
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 42.661.028,63 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.036.636,63 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.624.392,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 43.851.955,63 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.238.317,63 zł, 
2. Wydatki majątkowe 12.613.638,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: F966A007-EACD-4711-A28E-A923E3FCFBB7. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 21/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 12.03.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 252 455,13 3 154,50 2 255 609,63

85203 Ośrodki wsparcia 384 194,50 3 154,50 387 349,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

381 694,50 3 154,50 384 849,00

Razem: 42 657 874,13 3 154,50 42 661 028,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F966A007-EACD-4711-A28E-A923E3FCFBB7. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 21/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 12.03.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 083 068,00 0,00 5 083 068,00

75095 Pozostała działalność 101 500,00 0,00 101 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00

Urząd Miejski 1 500,00 -500,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

Urząd Miejski 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 341 346,00 0,00 8 341 346,00

80101 Szkoły podstawowe 4 177 803,00 0,00 4 177 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 559 575,00 -9 942,00 2 549 633,00

Gminny Zespół Szkół 2 559 575,00 -9 942,00 2 549 633,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 835,00 9 942,00 240 777,00

Gminny Zespół Szkół 230 835,00 9 942,00 240 777,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 725,00 0,00 97 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 086,00 -42,00 69 044,00

Gminny Zespół Szkół 69 086,00 -42,00 69 044,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 111,00 42,00 6 153,00

Gminny Zespół Szkół 6 111,00 42,00 6 153,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 506 880,00 0,00 506 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 500,00 -50,00 47 450,00

Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie 47 500,00 -50,00 47 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 50,00 3 650,00

Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie 3 600,00 50,00 3 650,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 347 875,00 0,00 347 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 286,00 -4 775,00 117 511,00

Gminny Zespół Szkół 122 286,00 -4 775,00 117 511,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 889,00 4 775,00 14 664,00

Gminny Zespół Szkół 9 889,00 4 775,00 14 664,00

80120 Licea ogólnokształcące 763 731,00 0,00 763 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 024,00 -93 195,00 525 829,00

Gminny Zespół Szkół 619 024,00 -93 195,00 525 829,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 939,00 38 195,00 48 134,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F966A007-EACD-4711-A28E-A923E3FCFBB7. Podpisany Strona 3 z 4



Gminny Zespół Szkół 9 939,00 38 195,00 48 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 674,00 50 000,00 73 674,00

Gminny Zespół Szkół 23 674,00 50 000,00 73 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 375,00 5 000,00 8 375,00

Gminny Zespół Szkół 3 375,00 5 000,00 8 375,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

476 344,00 0,00 476 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 589,00 -2 613,00 390 976,00

Gminny Zespół Szkół 393 589,00 -2 613,00 390 976,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 729,00 2 613,00 20 342,00

Gminny Zespół Szkół 17 729,00 2 613,00 20 342,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,  
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  
szkołach artystycznych

82 449,00 0,00 82 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 263,00 -1 175,00 72 088,00

Gminny Zespół Szkół 73 263,00 -1 175,00 72 088,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 525,00 1 175,00 3 700,00

Gminny Zespół Szkół 2 525,00 1 175,00 3 700,00

852 Pomoc społeczna 3 609 668,13 3 154,50 3 612 822,63

85203 Ośrodki wsparcia 383 539,50 3 154,50 386 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 584,50 3 154,50 258 739,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie 255 584,50 3 154,50 258 739,00

Razem: 43 848 801,13 3 154,50 43 851 955,63

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F966A007-EACD-4711-A28E-A923E3FCFBB7. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-11T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




